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حادثه ها

دستگیری قاتل پدرزن
مردی که پدرزن خود را در نزاع خانوادگی  �

به قتل رسانده بود در کمتر از دو ساعت دستگیر 
شد. سرهنگ رضا محمدرضایی، فرمانده انتظامی 
جیرفت گفت: روز شنبه گزارش یک نزاع خانوادگی 
در یکی از روستاهای بخش ساردوئیه شهرستان 
جیرفت به مرکز فوریت های پلیسی اعلام شد. 
وی افزود: در این نزاع داماد خانواده، پدرزن خود 
را با ضربات چاقو مجروح می کند که آن فرد 
به بیمارستان اعزام می شود اما به دلیل شدت 
جراحات وارده فوت می کند. محمدرضایی با بیان 
اینکه ضارب پس از اطلاع از فوت پدرزن خود 
اقدام به فرار می کند، ادامه داد: با تلاش و سرعت 
عمل مأموران پاسگاه انتظامی ساردوئیه عامل قتل 
دستگیر می شود. فرمانده انتظامی جیرفت علت این 
قتل را اختلاف خانوادگی برشمرد و گفت: نداشتن 
توانایی و مهارت کنترل خشم در موقع بروز تنش 

باعث رقم خوردن حوادث جبران ناپذیر می شود.

پاتک پلیس تهران
 به مخفیگاه ۲۸۸ تبهکار

سومین طرح کاشف پلیس آگاهی تهران با  �
انهدام ۵۷ باند حرفه ای در تهران به اجرا درآمد. 
سردار حسین رحیمی رئیس پلیس آگاهی تهران 
گفت: سومین طرح کاشف پلیس آگاهی تهران با 
دستگیری ۲۸۸ نفر از سارقان، محکومان فراری 
و قاتلان فراری و متجاوزان به اجرا درآمد. سردار 
حسین رحیمی، رئیس پلیس تهران بزرگ در سومین 
مرحله از طرح کاشف که به صورت مشترک با 
همکاری پلیس امنیت و آگاهی انجام شده است، 
گفت: در حوزه پلیس آگاهی در این مرحله ۲۸۸ 
محکوم فراری، قاتلان، سارقان به عنف، متجاوزان 
به عنف، زورگیران و سارقان خودرو و سارقان وسایل 
داخل خودرو شناسایی و دستگیر شده اند که ۱۸۷ 
نفر از این افراد دارای سابقه قبلی هستند. وی ادامه 
داد: در این مرحله از طرح همچنین ۵۷ باند منهدم 
شده که ۱۱ باند در سرقت به عنف مانند زورگیری و 
گوشی قاپی بوده اند، ۱۰ باند منزل و اماکن و مغازه، 
۹ باند جاعل و دو باند سرقت مسلحانه شناسایی 
و دستگیر شده اند. رئیس پلیس تهران بزرگ 
خاطرنشان کرد: همچنین ۱۵ محکوم فراری در این 
مرحله از طرح دستگیر شدند و این افراد به بالغ 
بر سه هزارو ۵۰۰ فقره سرقت تا این لحظه اعتراف 
کرده اند. سردار رحیمی با اشاره به اقدامات پلیس 
امنیت اقتصادی در این طرح گفت: در حوزه پلیس 
امنیت اقتصادی کشف ۴۴۸ هزار انواع و اقسام 
دارو، ۱۲ هزار لاستیک قاچاق، شش هزارو ۲۰۰ قلم 
انواع لوازم الکترونیکی، پنج هزارو ۴۰۰ قلم لوازم 
یدکی، ۱۶۰ هزار ثوب پارچه، هزارو ۲۱۴ دستگاه 
ماینر شناسایی و کشف شده و اموال مکشوفه بالغ 
بر ۶۰ میلیارد تومان ارزش ریالی داشته است. وی 
ادامه داد: همچنین در این طرح ۷۰ شرکت صوری 
که با مدارک غیر اقدام به راه اندازی شرکت هایی 
کرده بودند شناسایی شدند و این افراد اقدام به اخذ 
ارز چهارهزارو ۲۰۰ تومانی برای واردات کالاهای 
اساسی کرده بودند که در مجموع ۹۰۰ میلیون دلار 
در سال های گذشته دریافت کرده  و تا این لحظه 
۲۰۰ نفر شناسایی و دستگیر شده اند و این پرونده 
کماکان در حال رسیدگی است. وی ادامه داد: در 
حوزه زمین خواری باند ۲۰نفره که شش نفر از 
اعضای اصلی باند زمین خواری هستند و ۲۰۰ سند 
دفترچه ای از این افراد کشف شده، اسناد این افراد 
تماما جعلی است و با جعل امهار سازمان های 
مختلف در حوزه تهران و دماوند زمین ها را شناسایی 

کرده و با جعل سند به فروش می رساندند.

رخداد

باند بزرگ جیب بری متلاشی شد
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری  �

اعضای باند ۹نفره سارقان جیب بر در تهران و کشف 
۸۰ فقره سرقت خبر داد. سردار علیرضا لطفی در 
توضیح این خبر بیان کرد: به دنبال شکایت های 
سریالی شهروندان از سارقان جیب بر در محدوده های 
بی آر تی خیابان ولیعصر و خیابان مولوی و ایستگاه 
متروها، کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران 
وارد عمل شدند. وی با اشاره به اینکه در بررسی های 
پلیس سرکرده باند که مردی ۳۰ساله بود شناسایی 
شد، افزود: با تکمیل تحقیقات پلیسی سایر اعضای 
این باند، هفت مرد و یک زن شناسایی و در چندین 
عملیات هم زمان پلیسی سارقان در مخفیگاهشان 
در محدوده استان البرز دستگیر شدند و در بازرسی 
از آن مکان ها ۴۵ دستگاه تلفن همراه مسروقه 
کشف شد. این مقام ارشد انتظامی گفت: متهمان 
با همکاری یکدیگر در تیم های پنج نفره با هل دادن 
مسافران از آنان سرقت می کردند. سردار لطفی اظهار 
کرد: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی تهران 
به فروش گوشی های سرقتی به مالخران اعتراف و 
اظهار کردند گوشی های سرقتی پس از بسته بندی 
جدید به سایر کشورهای همسایه انتقال یافته است. 
این مقام ارشد پلیسی در پایان به کشف ۸۰ فقره 
جیب بری در این رابطه اشاره کرد و افزود: دستگیری 

مالخران و شناسایی مال باختگان ادامه دارد.

سارق منازل به دام افتاد
سارق حرفه ای منزل در مخفیگاهش دستگیر  �

شد و به جرائمش اعتراف کرد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان، فرمانده شهرستان ری بیان کرد: در پی وقوع 
یک فقره سرقت از منزل، شناسایی سارق یا سارقان 
در دستور کار قرار گرفت. در بررسی های پلیسی 
مشخص شد که سرقت توسط راننده لاغراندام یک 
دستگاه خودروی سواری انجام شده است. فرمانده 
شهرستان ری با بیان اینکه در رصد های اطلاعاتی 
مشخصات ظاهری متهم با یکی از مجرمان سابقه دار 
مطابقت داشت، افزود: در اثنای تحقیقات پلیسی 
شهروندی با مرکز فوریت های پلیس تماس گرفت 
و اظهار کرد دقایقی قبل در حیاط منزل در حال 
استراحت بودم که ناگهان مشاهده کردم شخصی از 
دیوار منزل بالا آمد و در حال ورود به حیاط است که 
با دیدن من سوار بر یک خودروی سواری سفیدرنگ 
شد. این مقام انتظامی گفت: شاکی که موفق شده 
بود پلاک انتظامی خودروی سارق را به خاطر بسپارد 
در استعلام های انجام شده، مشخص شد که خودروی 
مشاهده شده متعلق به همان سارق حرفه ای است. 
سرهنگ جلیلیان ادامه داد: با هماهنگی های قضائی 
متهم در مخفیگاهش دستگیر شد و تاکنون به سه 
فقره سرقت اعتراف کرده است. به گفته فرمانده 
شهرستان ری، کشف جزئیات پرونده و جرائم 

احتمالی متهم کماکان ادامه دارد.

مرگ دختر ۱۴ساله در برخورد با قطار
رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی  �

استان قزوین گفت: برخورد قطار با دختر ۱۴ساله در 
محدوده نیروگاه شهید رجایی موجب مصدومیت 
شدید و مرگ این نوجوان شد. سهیل سلطانی افزود: 
شامگاه شنبه گزارش تصادف قطار با عابر در محدوده 
نیروگاه شهید رجایی به مرکز فوریت های پزشکی 
استان قزوین اعلام شد که آمبولانس اورژانس به 
سرعت از پایگاه کاسپین به محل حادثه اعزام شد. 
سلطانی با بیان اینکه این حادثه یک مصدوم داشت، 
افزود: متأسفانه دختر نوجوان ۱۴ساله به علت 
شدت جراحات در صحنه حادثه با وجود تلاش های 

کارشناسان فوریت های پزشکی فوت شد.

شرق: سه پسرعموی نوجوان که متهم اند پسربچه ای را مورد آزار و اذیت 
قرار داده اند، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شدند. این سه پسر 
نوجوان به درخواست دادگاه مورد بررسی پزشکی قانونی قرار گرفتند 
تا رشد عقلی آنها مشخص شود. به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این 
پرونده از یک  سال قبل به  دنبال شکایت پسر ۱۴ساله ای به نام کامبیز که 
همراه پدرش به پلیس آگاهی فشم رفته بود، آغاز شد. پسر نوجوان به 
مأموران گفت: ما سال هاست در یکی از روستاهای منطقه فشم زندگی 
می کنیم. ظهر بود و من در حال بازی در یکی از کوچه های روستا بودم 
که سه پسرعمو که از بستگان دورمان هستند، سراغم آمدند. یکی از آنها 
به زور من را به سرویس بهداشتی یک مجتمع نیمه ساز برد و آنجا آزارم 
داد. دو پسرعموی دیگر نیز پشت  سرش آمدند و من را آزار دادند. پدر 
کامبیز نیز گفت: وقتی پسرم به خانه برگشت حال خوبی نداشت. ماجرا 
را از او پرسیدم و متوجه شدم که تحت آزار سه پسرعمو قرار گرفته 
است. سه پسرعمو که ۱۷ و ۱۸ سال سن دارند، از بستگان دورمان هستند 
و قبلا نیز از خانواده ما کینه به دل داشتند. گمان می کنم به همین خاطر 
پسرم را آزار داده اند. با این شکایت، سه پسرعمو ردیابی و بازداشت 
شدند. یکی از آنها گفت: قبول دارم کامبیز را به سرویس بهداشتی بردم 
و او را اذیت کردم، اما من به او تجاوز نکردم. دو پسرعموی دیگر مدعی 
شدند در این ماجرا دستی نداشته اند. انکارهای سه پسرعمو در حالی 
بود که دادگاه پسر نوجوان را به پزشکی قانونی معرفی کرد. در معاینات 
پزشکی تجاوز به این پسر مورد تأیید قرار نگرفت، اما آزار و اذیت او 
ثابت شد. پزشکی قانونی اعلام کرد آثاری روی بدن کودک پیدا کرده 
است که به نظر می رسد مورد آزار قرار گرفته است. این در حالی بود 
که خانواده کودک شاکی نیز شاهدانی را به دادسرا معرفی کردند که 
حضور سه پسرعمو در محل حادثه را مورد تأیید قرار می داد. یکی از 
شاهدان گفت: من از ابتدای ماجرا در محل نبودم ولی دیدم که دو نفر از 
سه متهم با عجله به سمت سرویس بهداشتی رفتند و بعد هم هر سه 

پسرعمو با هم از سرویس بهداشتی خارج شدند. شاهد دیگر نیز گفت: 
من از ابتدا دیدم چه اتفاقی افتاد اما متوجه نشدم قصد سه پسرعمو 
آزار کودک است. من دیدم پسربچه و یکی از پسرعموها وارد سرویس 
بهداشتی شدند سپس دو نفر دیگر پشت  سر او رفتند. آنها قبلش با 
تلفن صحبت کردند و بعد وارد سرویس بهداشتی شدند. خانواده شاکی 
و متهم مدتی است با هم مشکلاتی دارند و من دورادور می دیدم که 
آنها با هم مشکل دارند اما اصلا فکر نمی کردم چنین انتقام گیری ای 
در کار باشد، وگرنه دخالت می کردم و کودک را نجات می دادم. چون 
خانواده شاکی چند شاهد را معرفی کردند که می گفتند سه پسرعمو 
را همراه هم دیده اند و همچنین نظریه پزشکی قانونی هم آزار و اذیت 
کودک را مورد تأیید قرار می داد، هر سه متهم مورد محاکمه قرار گرفتند. 
در ابتدای جلسه، پدر کامبیز برای متهمان درخواست اعدام را مطرح 
کرد اما آنها جرمشان را منکر شدند. سپس وکلای متهمان خواستند با 
توجه به سن کم متهمان آنها به لحاظ کمال عقلی مورد بررسی پزشکی 
قانونی قرار بگیرند که دادگاه موافقت کرد. به این ترتیب سه متهم برای 
بررسی کمال عقلی و رشد فکری به پزشکی قانونی معرفی شدند. وقتی 

کارشناسان پزشکی قانونی پس از معاینات روانی و بالینی، اعلام کردند 
سه متهم هنگام ارتکاب جرم زیر ۱۸ سال داشتند و از رشد و کمال عقلی 
برخوردار نبوده اند، پرونده برای رسیدگی آماده شد و هر سه متهم یک 
 بار دیگر پای میز محاکمه قرار گرفتند. در ابتدای جلسه شاکی پرونده 
بار دیگر درخواست اشد مجازات را مطرح کرد. پدر کامبیز گفت: پسرم 
فقط ۱۴ سال داشت که مورد آزار قرار گرفت و این ماجرا تأثیر بدی در 
روحیه اش گذاشته است. او شب ها کابوس می بیند و وضعیت روانی 
بدی پیدا کرده است. پسرم بعد از این حادثه به شدت وزن کم کرد و 
بیمار شد. من خیلی ناراحتم که پسرم چنین شرایطی پیدا کرده است 
مدتی است او را پیش روان شناس می برم اما هنوز پسرم به حالت قبل 
برنگشته. او پسر شادی نیست و اینکه سرنوشتش با کاری که این سه نفر 
کردند تغییر کرده من را اذیت می کند و درخواست مجازات آنها را دارم. 
متهمان که با قرار وثیقه آزاد بودند، اتهام را رد کردند و مدعی شدند 
چون پدر کامبیز با خانواده آنها خصومت دارد، چنین ادعایی را مطرح 
کرده است و تجاوزی در کار نبوده است. نخستین متهم گفت: من گفتم 
که کامبیز را به دستشویی بردم اما فقط او را تهدید کردم. تجاوزی در کار 
نبوده و این پدر و پسر به خاطر خصومتی که با ما دارند، دروغ می گویند. 
متهم دوم نیز گفت: من چیزی از آن ماجرا به خاطر ندارم و اصلا آن روز 
کامبیز را ندیده بودم. او به دروغ و به خاطر اختلاف های قبلی با ما چنین 
ادعایی را مطرح کرده است. من و یکی از پسرعموهایم از ابتدا گفتیم 
اصلا در ماجرا دخیل نبودیم و این دروغ است. در واقع کامبیز قربانی 
خصومت خانوادگی پدران ما با پدرش نشده، این ما هستیم که قربانی 
شدیم و حالا سرنوشت هر سه نفر ما به خاطر حرف های دروغ این پدر و 
پسر تحت تأثیر قرار گرفته است. متهم دیگر نیز گفت: ما از ابتدا هم گفته 
بودیم بی گناه هستیم و در این ماجرا دستی نداشتیم، اما چون شاهدان 
گفته بودند همیشه ما را کنار هم دیده اند بی دلیل بازداشت شدیم. در 

پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی را صادر کنند.

شرق: پسری جوان که پسرعمویش را در دعوایی پیش پاافتاده به قتل 
رسانده است، در بازداشت به سر می برد و پرونده او در حال رسیدگی است. 
کارآگاهان جنایی استان فارس چند روز قبل وقتی از قتل پسری جوان به 
نام آرش مطلع شدند تحقیقات خود را آغاز کردند. اولین کسی که از سوی 
پلیس مورد پرس وجو قرار گرفت، پدر مقتول بود. او به مأموران گفت: 
من از خیابان صدای دادوفریاد شنیدم و وقتی از خانه بیرون رفتم دیدم 
پسرم را با چاقو زد ه اند و چاقوی خون آلود هم کنارش افتاده است. سریع 
با اورژانس تماس گرفتم تا بلکه بتوانم جان آرش را نجات بدهم، اما 
بی فایده بود و او فوت شد. من از همسایه ها پرس وجو کردم و آنها می گویند 
دو برادرزاده را در حال دعوا با آرش دیده اند. حالا من احتمال می دهم 
برادرزاده هایم این قتل را مرتکب شده باشند. مأموران بعد از انتقال 
جسد به پزشکی قانونی سراغ دو پسرعموی مقتول رفتند، اما فهمیدند 

آنها فراری شده اند. اطلاعاتی که درباره پسرعموهای آرش وجود داشت 
گویای آن بود که این دو جوان کبوترباز هستند و بیشتر وقت خود را به این 
کار اختصاص می دهند اما از علت دعوای آنها با آرش اطلاعی در دست 
نبود. به این ترتیب تحقیقات برای دستگیری مظنونان آغاز شد تا اینکه در 
نهایت با سرنخ هایی که از این دو جوان به  دست  آمده بود، آنها غافلگیر 
و بازداشت شدند. دو متهم وقتی پشت میز بازجویی نشستند، درحالی که 
نمی توانستند نقش خود را در مرگ آرش انکار کنند، به نزاع مرگ بار با 
پسرعموی خود اعتراف کردند. یکی از آنها گفت: ما هر سه کبوترباز هستیم 
و تصمیم داشتیم به  صورت مشارکتی کبوتر پرورش بدهیم و بفروشیم 
تا از این طریق منبع مالی برای خودمان داشته باشیم. ما علاوه بر اینکه 
پسرعمو هستیم، با هم خیلی رفیق بودیم و هیچ  وقت مشکل خاصی 
میان ما وجود نداشت و مرتب با هم در ارتباط بودیم تا اینکه روز حادثه 

وقتی سراغ آرش رفتیم، با او بر سر یک کبوتر دعوایمان شد. کمی مشاجره 
کردیم و در نهایت دعوا بالا گرفت. آرش روی ما چاقو کشید و ضربه ای 
پرت کرد. من هم عصبانی شده بودم و با چاقو ضربه ای زدم که به گردن 
پسرعمویم برخورد کرد. من نمی خواستم ضربه را به جای حساس بدن 
او بزنم و این اتفاق ناخواسته رخ داد. وقتی آرش خون آلود شد و به زمین 
افتاد فهمیدم چه بلایی بر سرش آورده ام، به همین دلیل تصمیم به فرار 
گرفتیم و چند روز پنهان شدیم تا اینکه عاقبت مأموران ما را دستگیر کردند. 
همدست متهم نیز در بازجویی ها همین اظهارات را تکرار کرد. پس از آن 
پرونده در اختیار بازپرس جنایی قرار گرفت و او دستور انتقال متهمان به 
زندان و ادامه یافتن تحقیقات برای روشن شدن کامل موضوع را صادر کرد. 
دو متهم بعد از صدور کیفرخواست در دادگاه کیفری استان فارس پای میز 

محاکمه خواهند رفت.

شرق: یکی از شگردهایی که مجرمان سایبری برای رسیدن به اهداف 
خود به آن متوسل می شوند ارسال پیامک حاوی لینک های آلوده است. 
مأموران پلیس فتا اعضای دو باند را که با این ترفند دست به کلاهبرداری 
زده بودند، بازداشت کردند. در پی ارجاع چندین پرونده قضائی به 
پلیس فتای استان زنجان با موضوع برداشت غیرمجاز از حساب بانکی، 
پیگیری های اولیه در دستور کار پلیس قرار گرفت. کارشناسان پلیس 
فتا در بررسی های خود دریافتند افرادی با ارسال پیامک های جعلی 
ابلاغیه های قضائی در پوشش سامانه ثنای قوه قضائیه حاوی لینک 
بدافزار، از کاربران درخواست می کردند که فرم اقرار جعلی عدالت 
ایران را برای اطلاع از ابلاغیه های قضائی روی گوشی تلفن همراه خود 
نصب کنند. این افراد پس از انجام این فرایند و به دست آوردن دسترسی 
غیرمجاز به گوشی تلفن همراه قربانی و از طریق به دست آوردن اطلاعات 
کارت بانک فریب خوردگان نسبت به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی 
آنان اقدام می کردند. پس از اقدامات تخصصی کارشناسان پلیس فتای 
استان زنجان متهمان در دو استان مختلف مورد شناسایی قرار گرفتند و 
ضمن هماهنگی با مقام قضائی از محل های سکونت و مخفیگاه خود 
دستگیر شدند. این افراد وقتی تحت بازجویی قرار گرفتند اعتراف کردند با 

لینک های آلوده اطلاعات حساب بانکی شهروندان را به دست می آوردند 
و سپس به موجودی آنها دستبرد می زدند. متهمان با تشکیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی شدند. سرهنگ محمدعلی آدینه لو، رئیس پلیس 
فتای استان زنجان با تأیید این خبر از هم وطنان خواست: به هشدارهای 
آموزشی که از طریق رسانه ها، سایت ها و کانال های خبری به سمع و 
نظر آنها می رسد، توجه کنند و فریب این گونه کلاهبرداری ها را نخورند. 
در همین حال سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی، رئیس پلیس فتای 
اصفهان درخصوص شگرد جدید کلاهبرداران سایبری با ارسال پیامک 
جعلی مسدودی سیم کارت به بهانه استفاده از سایت های غیرمجاز 
به شهروندان هشدار داد. این مقام انتظامی گفت: برابر بررسی های 
به عمل آمده مشخص شده اخیرا پیامکی مبنی بر اینکه «مشترک گرامی 
سیم کارت شما به سبب تخلف به زودی مسدود خواهد شد، برای 
جلوگیری از طریق نرم افزار همیاب۲۴ پیگیری کنید» به برخی افراد ارسال 
شده که یک لینک برای دانلود اپلیکیشن مذکور در ذیل این پیامک درج 
شده است. همچنین پلیس فتا دیروز هشدار داد: اخیرا کلاهبرداران با 
ارسال پیام هایی تحت عنوان تمدید اینترنت همراه با اجرای طرح صیانت 
از حقوق کاربران فضای مجازی کاربران را مجاب می کنند تا روی لینک 

آلوده کلیک کنند و از این طریق اقدام به خالی کردن حساب های بانکی 
افراد یا با دسترسی به اطلاعات شخصی موبایل از آنان اخاذی می کنند. 
وی عنوان کرد: کاربر هنگام مراجعه به لینک یادشده و دانلود اپلیکیشن 
جعلی همیاب۲۴ پس از واردکردن اطلاعات نام و نام خانوادگی، کد ملی 
و شماره تماس خود به یک صفحه پرداخت الکترونیک جعلی جهت 
پرداخت کارمزد خدمات هدایت می شود که با توجه به اخذ دسترسی 
به پیامک ها توسط برنامه امکان سرقت رمز دوم و برداشت از حساب 
به وجود می آید. این مقام انتظامی افزود: هم وطنان به هیچ وجه فریب 
این گونه پیامک ها را نخورند و آگاه باشند تنها محل ثبت اطلاعات و 
.https: //hamyab۲۴ اعلام سرقت و ردیابی کالای دیجیتال سایت
ir است و هر پیامک و تبلیغاتی برای ثبت اطلاعات به نشانگاهی غیر 
از این سایت اشاره می کند، جعلی است. سرهنگ مرتضوی گفت: 
همچنین شهروندان قبل از واردکردن اطلاعات برای استعلام یا ردیابی 
کالای دیجیتال مراقب لینک های ارجاع به سایت های جعلی و آدرس 
سایت مربوطه باشند و اپلیکیشن های کاربردی را صرفا از سایت مرجع 
که مجوزهای مربوطه از سازمان های ذی ربط اخذ کرده است دانلود 

و استفاده کنند.

محاکمه ۳ نوجوان به اتهام آزار یک کودک
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